




TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 01.044/2023-PE

Após analisado o resultado do Pregão nº 01.044/2023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 01.044/2023, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO MIRANDA ALBUQUERQUE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ubajara, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.301.551/0001-00 - JOAO PAULO DA SILVA SOARES

1 - LOTE 01 - ELETRODOMÉSTICOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	VENTILADOR DE PAREDE DE 70 CM	ventisol	10.0	UNIDADE	512,61	512,00	5.120,00
2	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	ventisol	5.0	UNIDADE	316,22	316,22	1.581,10
4	Freezer Horizontal Conservador 468 Litros	esmaltec	4.0	UNIDADE	4.296,58	4.296,58	17.186,32
7	FOGÃO INDUSTRIAL	gastromixx	2.0	UNIDADE	2.047,21	2.047,21	4.094,42
Total do lote.....							RS 27.981,84
3 - LOTE 03 - TELEFONIA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Smartphone 128GB	Samsung	9.0	UNIDADE	1.789,85	1.789,85	16.108,65
Total do lote.....							RS 16.108,65
4 - LOTE 04 - DIVERSOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	CAIXA TERMICA COOLER COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 60 LITROS	Mor E lazer	25.0	UNIDADE	354,64	354,64	8.866,00
6	PALLET DE PLASTICO	LAR PLASTICOS	20.0	UNIDADE	244,54	244,54	4.890,80
Total do lote.....							RS 13.756,80
Adjudicado para JOAO PAULO DA SILVA SOARES inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.551/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 57.847,29 (cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e nove centavos), em 06/09/2023.							


JOÃO PAULO MIRANDA ALBUQUERQUE
PREGOEIRO(A)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 01.044/2023-PE

Aos seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MANOEL WANDERLEY DE PAULA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 01.044/2023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 01.044/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	20.301.551/0001-00 - JOAO PAULO DA SILVA SOARES						
1 - LOTE 01 - ELETRODOMÉSTICOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	VENTILADOR DE PAREDE DE 70 CM	ventisol	10.0	UNIDADE	512,61	512,00	5.120,00
2	VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM	ventisol	5.0	UNIDADE	316,22	316,22	1.581,10
4	Freezer Horizontal Conservador 468 Litros	esmaltec	4.0	UNIDADE	4.296,58	4.296,58	17.186,32
7	FOGÃO INDUSTRIAL	gastromixx	2.0	UNIDADE	2.047,21	2.047,21	4.094,42
Total do lote.....R\$ 27.981,84							
3 - LOTE 03 - TELEFONIA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Smartphone 128GB	Samsung	9.0	UNIDADE	1.789,85	1.789,85	16.108,65
Total do lote.....R\$ 16.108,65							
4 - LOTE 04 - DIVERSOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	CAIXA TERMICA COOLER COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 60 LITROS	Mor E lazer	25.0	UNIDADE	354,64	354,64	8.866,00
6	PALLET DE PLASTICO	LAR PLASTICOS	20.0	UNIDADE	244,54	244,54	4.890,80
Total do lote.....R\$ 13.756,80							
Homologado para JOAO PAULO DA SILVA SOARES inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.551/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 57.847,29 (cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e nove centavos), em 06/09/2023.							


MANOEL WANDERLEY DE PAULA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS